

TABULATION OF BIDS

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK (PARK TOUR

State: NY
County: SARATOGA
SARATOGA NHS

Opened at: Sterling, VA
By: John Wilson
Date: 06/01/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: /s/ John Wilson

Title: Highway Engineer Date: 06/28/00

Contract Awarded to: Kubrickey Construction Corporation Date: 07/12/00

Contractor	Bid Amount	Responsive
DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION P.O. BOX J MAYFIELD, NY 12117	3,561,372.00	
KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION 238 BAY STREET QUEENSBURY, NY 12804	3,796,775.43	
Engineer's Estimate	3,550,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	ALL	128,000.00	128,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		162,880.46	162,880.46
		ENGINEER'S ESTIMATE		204,823.00	204,823.00
15201	LPSM	Construction survey and staking			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	ALL	50,000.00	50,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		35,921.34	35,921.34
		ENGINEER'S ESTIMATE		88,750.00	88,750.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	ALL	40,000.00	40,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		23,503.32	23,503.32
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00
15703	m	Silt fence			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	623	9.00	5,607.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		8.47	5,276.81
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	5,607.00
15708A	Each	Bales, straw			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	84	30.00	2,520.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		11.10	932.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	1,260.00
15716	Each	Inlet protection			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	11	300.00	3,300.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		537.15	5,908.65
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,100.00
20101	ha	Clearing and grubbing			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	6.5	13,750.00	89,375.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		18,230.35	118,497.28
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	39,000.00
20301AB	Each	Removal of structure (Wingwalls at box culvert 2+930)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	4	2,000.00	8,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		623.55	2,494.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	4,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301AB	Each	Removal of structure (Base plate and foundation in center of Park Tour Road, 21+632)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	1,000.00	1,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		1,742.94	1,742.94
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	300.00
20301AP	Each	Removal of pipe end section			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	131	100.00	13,100.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		49.54	6,489.74
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	1,965.00
20301B	Each	Removal of signs			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	11	100.00	1,100.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		41.76	459.36
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	880.00
20301E	Each	Removal of headwalls			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	9	1,200.00	10,800.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		226.07	2,034.63
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	4,950.00
20301F	Each	Removal of inlets			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	37	675.00	24,975.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		824.02	30,488.74
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	14,800.00
20302H	m	Removal of pipe culverts			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1,970	95.00	187,150.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		23.91	47,102.70
		ENGINEER'S ESTIMATE		37.00	72,890.00
20302RB	m	Removal of portland cement concrete curb			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	34	24.00	816.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		24.17	821.78
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	510.00
20303PA	m2	Removal of asphalt pavement			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	12,700	10.00	127,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2.21	28,067.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	76,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20303PB	m2	Removal of portland cement concrete pavement (Old NY State No. 32)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	8,000	12.00	96,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3.24	25,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	64,000.00
20303QD	m2	Removal of stone sidewalk (Flagstone median island @ Tour Stop 2)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	84	30.00	2,520.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		16.13	1,354.92
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	1,680.00
20303UA	m2	Removal of asphalt paved waterway			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1,650	17.00	28,050.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		4.80	7,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	16,500.00
20401	m3	Roadway excavation			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	8,000	12.00	96,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		9.34	74,720.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.50	84,000.00
20409	m3	Embankment construction			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	2,100	12.00	25,200.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		17.01	35,721.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	25,200.00
20701AB	m2	Earthwork geotextile,type 1-B (for No. 57 subbase layer)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	3,800	2.00	7,600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		1.99	7,562.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	11,400.00
20802	m3	Foundation fill			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1,720	30.00	51,600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		42.59	73,254.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	51,600.00
25101C	m3	Placed riprap, class 3			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	160	50.00	8,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		66.10	10,576.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	10,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101D	m3	Placed riprap, class 4			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	75	60.00	4,500.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		69.65	5,223.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	5,625.00
26001	m2	Geogrid reinforcement			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	760	8.00	6,080.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		15.59	11,848.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	4,560.00
30101Z	t	Aggregate base, grading C or D			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	23,640	25.00	591,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		21.07	498,094.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	472,800.00
30104	t	Subbase (No. 57)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	800	30.00	24,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		24.14	19,312.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	20,000.00
30305E					
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	480	6.00	2,880.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		12.71	6,100.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	24,000.00
30306C	km	Shoulder and ditch reconditioning			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	7.0	5,800.00	40,600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		9,232.84	64,629.88
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	31,500.00
30501	t	Aggregate-topsoil course			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	4,900	30.00	147,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		22.76	111,524.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	147,000.00
30501	t	Aggregate-topsoil course (60/40 mixture)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	120	45.00	5,400.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		34.79	4,174.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	4,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41301D	m2	Asphalt pavement milling, 40 mm depth (and variable)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1,340	3.00	4,020.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		9.52	12,756.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	8,040.00
41501	m2	Paving geotextile (Glass fiber reinforcement mesh)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	600	5.00	3,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		9.25	5,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	5,400.00
41801BAD	t	Superpave asphalt concrete pavement, 12.5mm nominal maximum size aggregate, <=0.3 ESAL, type 4 pavement smoothness			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	9,600	45.00	432,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		64.34	617,664.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.00	556,800.00
41801CA	t	Superpave asphalt concrete pavement, 19mm nominal maximum size aggregate, <=0.3 ESAL			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	3,900	51.00	198,900.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		75.54	294,606.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		52.00	202,800.00
41802BA	t	Superpave asphalt concrete pavement, 12.5mm nominal maximum size aggregate, <=0.3 ESAL, wedge and leveling			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	4,350	56.00	243,600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		69.81	303,673.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.00	252,300.00
60104AN	Each	Concrete, headwall for 750 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	4	5,000.00	20,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		1,085.15	4,340.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	8,000.00
60104AP	Each	Concrete, headwall for 900 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	3	6,000.00	18,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		1,981.11	5,943.33
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	7,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60104AQ	Each	Concrete, headwall for 1050 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	8	7,000.00	56,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2,638.96	21,111.68
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	24,000.00
60104AR	Each	Concrete, headwall for 1200 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	6	8,000.00	48,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		1,340.49	8,042.94
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	24,000.00
60104AU	Each	Concrete, headwall for 1650 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	6	10,000.00	60,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2,513.83	15,082.98
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,750.00	34,500.00
60201E	m	100 mm pipe culvert (PVC)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	16	25.00	400.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		98.48	1,575.68
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	1,280.00
60201F	m	150 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	2	30.00	60.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		355.12	710.24
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	160.00
60201J	m	375 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	480	65.00	31,200.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		113.26	54,364.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	38,400.00
60201K	m	450 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	775	68.00	52,700.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		122.17	94,681.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	69,750.00
60201M	m	600 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	280	70.00	19,600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		146.67	41,067.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	28,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201N	m	750 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	171	75.00	12,825.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		173.09	29,598.39
		ENGINEER'S ESTIMATE		115.00	19,665.00
60201P	m	900 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	54	85.00	4,590.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		209.77	11,327.58
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	7,020.00
60201Q	m	1050 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	115	88.00	10,120.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		285.53	32,835.95
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	20,125.00
60201R	m	1200 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	103	130.00	13,390.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		319.87	32,946.61
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	25,750.00
60201U	m	1650 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	123	400.00	49,200.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		468.64	57,642.72
		ENGINEER'S ESTIMATE		320.00	39,360.00
60206J	Each	End section for 375 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	39	50.00	1,950.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		193.73	7,555.47
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	7,800.00
60206K	Each	End section for 450 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	59	65.00	3,835.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		211.94	12,504.46
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	14,750.00
60206M	Each	End section for 600 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	23	98.00	2,254.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		293.98	6,761.54
		ENGINEER'S ESTIMATE		310.00	7,130.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60206N	Each	End section for 750 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	14	180.00	2,520.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		577.60	8,086.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		420.00	5,880.00
60206P	Each	End section for 900 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	290.00	290.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		653.40	653.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		800.00	800.00
60211GF	m	2100 mm span, 1800 mm rise reinforced concrete box culvert, single barrel			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	19	2,500.00	47,500.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2,700.07	51,301.33
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,100.00	39,900.00
60214	Each	Box culvert wingwalls			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	4	3,000.00	12,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3,619.74	14,478.96
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,000.00	28,000.00
60403DA	Each	Inlet, type 4A (Modified)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	7	2,400.00	16,800.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3,306.73	23,147.11
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	21,000.00
60403DB	Each	Inlet, type 4B (Modified)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	12	2,400.00	28,800.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3,417.25	41,007.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,900.00	34,800.00
60403FA	Each	Inlet, type 6A			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	4	1,800.00	7,200.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3,417.25	13,669.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	10,000.00
60403FB	Each	Inlet, type 6B			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	11	1,400.00	15,400.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3,417.26	37,589.86
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	27,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60410	Each	Spring box			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	2,000.00	2,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2,613.04	2,613.04
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	1,500.00
60502	m	Standard underdrain system (100 mm perforated)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	250	25.00	6,250.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		28.37	7,092.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	8,000.00
60507E	m	100 mm outlet pipe (non-perforated underdrain)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	42	25.00	1,050.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		61.12	2,567.04
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	1,260.00
60801E	m2	Paved waterway, type 5			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1,650	27.00	44,550.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		98.56	162,624.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	99,000.00
60901Y	m	Portland cement concrete curb, 450 mm depth			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	147	50.00	7,350.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		68.34	10,045.98
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	8,820.00
61503C	m2	Stone median (Flagstone median island)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	75	500.00	37,500.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		123.11	9,233.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	22,500.00
61901F	m	Fence, temporary snow type			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	375	11.00	4,125.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		14.27	5,351.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	1,875.00
61905	Each	Bollard post			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	500.00	500.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		552.63	552.63
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	350.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61908A	Each	Remove and reset, gate			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	2,500.00	2,500.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		1,657.89	1,657.89
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	1,500.00
62401F	m2	Furnishing and placing topsoil, 50 mm depth			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	27,000	2.50	67,500.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2.03	54,810.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.50	67,500.00
62509	ha	Turf establishment			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	6.0	5,000.00	30,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		5,462.19	32,773.14
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	30,000.00
63301	Each	Sign installation (one-sided NPS entrance sign without stone masonry base)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	6,500.00	6,500.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		8,914.71	8,914.71
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,000.00	7,000.00
63301	Each	Sign installation (two-sided NPS entrance sign with stone masonry base)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	21,000.00	21,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		34,677.66	34,677.66
		ENGINEER'S ESTIMATE		36,000.00	36,000.00
63304CD	m2	Signs, aluminum panels, type 4 sheeting			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	12	275.00	3,300.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		375.79	4,509.48
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	4,800.00
63308A	Each	Removing and resetting sign			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	11	100.00	1,100.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		165.79	1,823.69
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	5,500.00
63401HA	m	Pavement markings, type H, solid			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	29,800	0.50	14,900.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2.72	81,056.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.50	44,700.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63402H	m2	Pavement markings, type H			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	3	100.00	300.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		33.16	99.48
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	600.00
63505C	Each	Barricade, type 3			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	5	100.00	500.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		456.68	2,283.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	1,750.00
63506A	Each	Cone, type A			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	50	20.00	1,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		29.57	1,478.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		28.00	1,400.00
63507	m2	Construction sign			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	87	160.00	13,920.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		224.04	19,491.48
		ENGINEER'S ESTIMATE		225.00	19,575.00
63508B	Each	Drum, type B sign			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	30	40.00	1,200.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		202.58	6,077.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		57.00	1,710.00
63509	Hour	Flagger			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	300	50.00	15,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		50.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	10,500.00
63521A	Each	Warning light, type A			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	25	40.00	1,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		32.25	806.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	1,750.00
63613	Each	Traffic detector system			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	3	5,000.00	15,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2,155.25	6,465.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,500.00	22,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: A

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63701	Each	Field office			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	15,000.00	15,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		30,199.83	30,199.83
		ENGINEER'S ESTIMATE		35,000.00	35,000.00
63801	Each	Locate utilities			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	6	500.00	3,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		289.15	1,734.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	3,000.00

TABULATION OF BIDS

Schedule: B

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK (VISITOR CENTER

State: NY
County: SARATOGA
SARATOGA NHS

Opened at: Sterling, VA
By: John Wilson
Date: 06/01/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: /s/ John Wilson

Title: Highway Engineer Date: 06/28/00

Contract Awarded to: Kubricky Construction Corporation Date: 07/12/00

Contractor	Bid Amount	Responsive
DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	129,507.00	
,		
KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION	170,382.41	
,		
Engineer's Estimate	111,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: B

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	ALL	22,000.00	22,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		28,656.32	28,656.32
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,477.00	7,477.00
15201	LPSM	Construction survey and staking			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	ALL	7,000.00	7,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		8,942.05	8,942.05
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,700.00	2,700.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	ALL	5,000.00	5,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		4,796.82	4,796.82
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,700.00	1,700.00
20301AP	Each	Removal of pipe end section			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	4	100.00	400.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		74.30	297.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	60.00
20301F	Each	Removal of inlets			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	8	675.00	5,400.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		824.02	6,592.16
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	3,200.00
20302H	m	Removal of pipe culverts			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	120	36.00	4,320.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		24.79	2,974.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		37.00	4,440.00
20302RB	m	Removal of portland cement concrete curb			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	25	24.00	600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		24.17	604.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	375.00
20303PA	m2	Removal of asphalt pavement			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	100	17.00	1,700.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		7.02	702.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: B

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20303QA	m2	Removal of asphalt sidewalk			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	6	6.00	36.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		8.79	52.74
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	120.00
20309QB	m3	Removal of portland cement concrete sidewalk			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	165	35.00	5,775.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		11.69	1,928.85
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	3,300.00
20401	m3	Roadway excavation			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	6	10.00	60.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		12.18	73.08
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.50	63.00
20802	m3	Foundation fill			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	90	30.00	2,700.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		46.19	4,157.10
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	2,700.00
30101Z	t	Aggregate base, grading C or D			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	45	40.00	1,800.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		24.14	1,086.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	900.00
30305E					
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	30	6.00	180.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		12.71	381.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,500.00
30501	t	Aggregate-topsoil course			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	11	45.00	495.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		48.85	537.35
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	330.00
41301D	m2	Asphalt pavement milling, 40 mm depth (and variable)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1,300	3.00	3,900.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		7.76	10,088.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	7,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: B

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41501	m2	Paving geotextile (Glass fiber reinforcement mesh)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	150	5.00	750.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		9.25	1,387.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	1,350.00
41801BAD	t	Superpave asphalt concrete pavement, 12.5mm nominal maximum size aggregate, <=0.3 ESAL, type 4 pavement smoothness			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	390	45.00	17,550.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		99.12	38,656.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.00	22,620.00
41801CA	t	Superpave asphalt concrete pavement, 19mm nominal maximum size aggregate, <=0.3 ESAL			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	15	45.00	675.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		95.16	1,427.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		52.00	780.00
60201J	m	375 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	5	65.00	325.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		113.26	566.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	400.00
60201K	m	450 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	120	68.00	8,160.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		122.17	14,660.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	10,800.00
60206K	Each	End section for 450 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	4	65.00	260.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		211.94	847.76
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	1,000.00
60403FA	Each	Inlet, type 6A			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	7	1,800.00	12,600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3,467.39	24,271.73
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	17,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: B

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60403FB	Each	Inlet, type 6B			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	1,400.00	1,400.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3,467.38	3,467.38
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	2,500.00
60901Y	m	Portland cement concrete curb, 450 mm depth			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	18	50.00	900.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		75.64	1,361.52
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	1,080.00
61501A	m2	Asphalt concrete sidewalk			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	6	21.00	126.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		248.28	1,489.68
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	360.00
61501B	m2	Portland cement concrete sidewalk			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	185	128.00	23,680.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		42.08	7,784.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	12,950.00
63401HA	m	Pavement markings, type H, solid			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	530	0.50	265.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2.72	1,441.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.50	795.00
63402H	m2	Pavement markings, type H			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	4.5	100.00	450.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		33.16	149.22
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	900.00
63509	Hour	Flagger			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	20	50.00	1,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		50.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	700.00

TABULATION OF BIDS

Schedule: C

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK (PARK TOUR

State: NY
County: SARATOGA
SARATOGA NHS

Opened at: Sterling, VA
By: John Wilson
Date: 06/01/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: /s/ John Wilson

Title: Highway Engineer Date: 06/28/00

Contract Awarded to: Kubricky Construction Corporation Date: 07/12/00

Contractor	Bid Amount	Responsive
DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	201,735.00	
,		
KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION	287,144.94	
,		
Engineer's Estimate	229,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: C

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	ALL	24,000.00	24,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		21,404.45	21,404.45
		ENGINEER'S ESTIMATE		13,320.00	13,320.00
15201	LPSM	Construction survey and staking			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	ALL	10,000.00	10,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		8,952.69	8,952.69
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	4,500.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	ALL	7,000.00	7,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3,464.99	3,464.99
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	3,000.00
15716	Each	Inlet protection			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	3	300.00	900.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		537.15	1,611.45
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	300.00
20301AP	Each	Removal of pipe end section			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	7	100.00	700.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		74.30	520.10
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	105.00
20301F	Each	Removal of inlets			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	11	675.00	7,425.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		824.02	9,064.22
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	4,400.00
20302H	m	Removal of pipe culverts			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	210	36.00	7,560.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		23.92	5,023.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		37.00	7,770.00
20302RB	m	Removal of portland cement concrete curb			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	60	24.00	1,440.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		24.17	1,450.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: C

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20303PA	m2	Removal of asphalt pavement			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	3,880	6.00	23,280.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2.21	8,574.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	23,280.00
20303QA	m2	Removal of asphalt sidewalk			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	123	6.00	738.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		6.86	843.78
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	2,460.00
20802	m3	Foundation fill			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	130	30.00	3,900.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		42.59	5,536.70
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	3,900.00
25101C	m3	Placed riprap, class 3			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	6	50.00	300.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		66.10	396.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	390.00
30101Z	t	Aggregate base, grading C or D			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	40	40.00	1,600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		24.14	965.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	800.00
30305E					
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	20	6.00	120.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		12.71	254.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,000.00
30501	t	Aggregate-topsoil course			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	20	45.00	900.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		35.57	711.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	600.00
41301D	m2	Asphalt pavement milling, 40 mm depth (and variable)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	4,940	3.00	14,820.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3.71	18,327.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	29,640.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: C

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41501	m2	Paving geotextile (Glass fiber reinforcement mesh)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	120	5.00	600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		9.25	1,110.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	1,080.00
41801BAD	t	Superpave asphalt concrete pavement, 12.5mm nominal maximum size aggregate, <=0.3 ESAL, type 4 pavement smoothness			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1,070	45.00	48,150.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		87.58	93,710.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.00	62,060.00
41801CA	t	Superpave asphalt concrete pavement, 19mm nominal maximum size aggregate, <=0.3 ESAL			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	205	45.00	9,225.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		85.46	17,519.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		52.00	10,660.00
60201J	m	375 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	163	65.00	10,595.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		113.26	18,461.38
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	13,040.00
60201K	m	450 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	51	67.00	3,417.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		122.17	6,230.67
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	4,590.00
60206J	Each	End section for 375 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	6	50.00	300.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		193.73	1,162.38
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	1,200.00
60206K	Each	End section for 450 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	65.00	65.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		211.94	211.94
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: C

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60403FA	Each	Inlet, type 6A			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	8	1,800.00	14,400.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3,467.39	27,739.12
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	20,000.00
60403FB	Each	Inlet, type 6B			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	3	1,400.00	4,200.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3,467.39	10,402.17
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	7,500.00
60901Y	m	Portland cement concrete curb, 450 mm depth			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	60	50.00	3,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		73.70	4,422.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	3,600.00
61501A	m2	Asphalt concrete sidewalk			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	95	21.00	1,995.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		153.78	14,609.10
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	5,700.00
63304CD	m2	Signs, aluminum panels, type 4 sheeting			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	2	160.00	320.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		607.89	1,215.78
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	800.00
63401HA	m	Pavement markings, type H, solid			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1,170	0.50	585.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2.72	3,182.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.50	1,755.00
63402H	m2	Pavement markings, type H			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	2	100.00	200.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		33.16	66.32
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	400.00

TABULATION OF BIDS

Schedule: D

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK (LOHNES ROAD &

State: NY
County: SARATOGA
SARATOGA NHS

Opened at: Sterling, VA
By: John Wilson
Date: 06/01/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: /s/ John Wilson

Title: Highway Engineer Date: 06/28/00

Contract Awarded to: Kubricky Construction Corporation Date: 07/12/00

Contractor	Bid Amount	Responsive
DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION ,	140,255.00	
KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION ,	213,696.17	
Engineer's Estimate	130,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: D

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	ALL	16,000.00	16,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		20,555.66	20,555.66
		ENGINEER'S ESTIMATE		9,938.50	9,938.50
15201	LPSM	Construction survey and staking			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	ALL	3,000.00	3,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		8,973.39	8,973.39
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	4,000.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	ALL	1,000.00	1,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		3,293.67	3,293.67
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,300.00	2,300.00
15703	m	Silt fence			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	110	9.00	990.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		11.18	1,229.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	990.00
15708A	Each	Bales, straw			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	4	30.00	120.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		11.10	44.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	60.00
20101	ha	Clearing and grubbing			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	0.2	13,750.00	2,750.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		20,731.68	4,146.34
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	1,200.00
20301AP	Each	Removal of pipe end section			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	100.00	100.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		74.30	74.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	15.00
20302H	m	Removal of pipe culverts			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	17	36.00	612.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		51.88	881.96
		ENGINEER'S ESTIMATE		37.00	629.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: D

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302W	m	Removal of guardrail			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	24	12.00	288.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		13.26	318.24
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	720.00
20303PA	m2	Removal of asphalt pavement			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	600	6.00	3,600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2.21	1,326.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	3,600.00
20401	m3	Roadway excavation			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	25	10.00	250.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		12.18	304.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.50	262.50
20409	m3	Embankment construction			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	2,100	5.00	10,500.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		17.01	35,721.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	25,200.00
20802	m3	Foundation fill			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	20	30.00	600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		46.19	923.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	600.00
30101Z	t	Aggregate base, grading C or D			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	400	40.00	16,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		24.14	9,656.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	8,000.00
30501	t	Aggregate-topsoil course			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	85	45.00	3,825.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		35.57	3,023.45
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	2,550.00
41301D	m2	Asphalt pavement milling, 40 mm depth (and variable)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	200	3.00	600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		19.51	3,902.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	1,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: D

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41801BAD	t	Superpave asphalt concrete pavement, 12.5mm nominal maximum size aggregate, <=0.3 ESAL, type 4 pavement smoothness			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	160	40.00	6,400.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		87.54	14,006.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.00	9,280.00
41801CA	t	Superpave asphalt concrete pavement, 19mm nominal maximum size aggregate, <=0.3 ESAL			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	85	44.00	3,740.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		86.76	7,374.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		52.00	4,420.00
41802BA	t	Superpave asphalt concrete pavement, 12.5mm nominal maximum size aggregate, <=0.3 ESAL, wedge and leveling			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	55	49.00	2,695.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		113.18	6,224.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.00	3,190.00
60201K	m	450 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	25	67.00	1,675.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		122.17	3,054.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	2,250.00
60206K	Each	End section for 450 mm pipe culvert			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	65.00	65.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		211.94	211.94
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	250.00
61701DDAB	m	Guardrail system G4, type 4, class A (wood posts)			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	269	190.00	51,110.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		232.10	62,434.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	26,900.00
62401F	m2	Furnishing and placing topsoil, 50 mm depth			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	900	2.00	1,800.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2.06	1,854.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.50	2,250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/02/00

Schedule: D

Project No.: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1)

Project Name: SARA 10(2), 11(1), 200(1), 500(1) SARATOGA NATIONAL HISTORICAL PARK

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62509	ha	Turf establishment			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	0.2	3,750.00	750.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		6,465.76	1,293.15
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	1,000.00
62901A	m2	Erosion control mat type 1			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	900	3.00	2,700.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		14.45	13,005.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.80	5,220.00
63401HA	m	Pavement markings, type H, solid			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	100	0.50	50.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2.72	272.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.50	150.00
63505C	Each	Barricade, type 3			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	6	100.00	600.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		445.63	2,673.78
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	2,100.00
63507	m2	Construction sign			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	11	85.00	935.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		205.59	2,261.49
		ENGINEER'S ESTIMATE		225.00	2,475.00
63509	Hour	Flagger			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	50	50.00	2,500.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		50.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	1,750.00
63613	Each	Traffic detector system			
		DELANEY CONSTRUCTION CORPORATION	1	5,000.00	5,000.00
		KUBRICKY CONSTRUCTION CORPORATION		2,155.25	2,155.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,500.00	7,500.00